平成２９年 ９月 １日

 九州トラック交通共済協同組合

     組 合 員  各位

                    九州トラック交通共済協同組合

                                                   理 事 長 石塚 政章

九州トラック交通共済親睦ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当組合の運営に格別のご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当組合の組合員の親睦を図るため、下記要領にてゴルフコンペを開催致しま

す。

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時    平成２９年１０月２５日（水曜日） 午前９時４５分スタート

場  所    八女上陽ゴルフ倶楽部 （０９４３－５４－３８００）

         福岡県八女市上陽町北川内３９１４－１

費  用    プレー料  １０，３００円 (1,000 円食事券付き)

参加費   ３，０００円

競技方法     ダブルペリア方式を採用し、同ネットの場合は年齢の上位

表  彰    順位賞・特別賞・参加賞・他

そ の 他    ○ 飲み物等は参加者の個人負担とします。

○ プレーについてはキャディー付きになります。

○ 会場の都合により、参加は先着８０名様とさせていただきますので、

ご了承下さいますようお願い申し上げます。

別紙「出欠届」は１０月 ６日(金)迄に FAX にてご返送下さい。

このゴルフコンペは、参加の皆様にご負担頂く参加費にて運営されます。

    問い合わせ先

                  九州トラック交通共済協同組合

                 営業企画部

TEL ０９２－４５１－７８６５

   FAX ０９２－４７２－５８８８

別  紙

九州トラック交通共済事務局 行

ゴルフコンペ参加申込書

参加希望の方は、下記必要事項を記入の上、

１０月６日(金曜日)までに FAX にてご返信下さい。

FAX  092-472-5888

 １.参加

      組合員名

      参加者

ハンディキャップ

      生年月日              年    月    日

      連絡先

連絡事項(組合せ・スタート時間等)

組合せ表は１０月１７日(火)に発送します。

                 返信者

事業所名

代表者名